
 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
Točka 3. 

 
Razmatranje prijedloga i donošenje Zaključak o prihvaćanju izvješća o 

stanju sigurnosti na području Grada Buzeta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izvjestiteljica: 
Betina Zgrablić, načelnica PP Buzet 

 

 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
7/17. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 
__________  2018. godine donijelo 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju izvješća o stanju sigurnosti na području Grada Buzeta 
 
 

1.  
Prihvaća se godišnje izvješće Policijske postaje Buzet o stanju sigurnosti na 

području Grada Buzeta u 2017. godini. 
 

Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 
 
 

2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 

novinama Grada Buzeta“.  
 
 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
 
         PREDSJEDNIK 
                     Dejan Jakac 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
        GRAD BUZET 
        Gradonačelnik 
KLASA:021-05/18-01/4 
URBROJ: 2106/01-03/01-18-2 
Buzet, 30.03.2018. 

 
 
 
       GRADSKO VIJEĆE 
         GRADA BUZETA 
 
 
 

Predmet: Prijedlog Zaključak o prihvaćanju izvješća o stanju sigurnosti na 
području Grada Buzeta za 2017. godinu 
  - na prihvaćanje, upućuje se 
 

 
Na temelju odredbe članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 

Buzeta“, broj 7/17. - pročišćeni tekst), prihvaća se Izvješće o stanju sigurnosti na 
području Grada Buzeta za 2017. godinu od strane Policijske postaje Buzet. Prijedlog 
predmetnog Zaključka zajedno s  izvješćem u prilogu,  dostavlja se Gradskom vijeću 
na razmatranje i prihvaćanje.  

 
Za obrazloženje prijedloga Izvješća te za davanje odgovora na sjednici 

Gradskog vijeća zadužuje se gđa. Betina Zgrablić, načelnica Policijske postaje Buzet.  
 
 
 

          GRADONAČELNIK 
                    Siniša Žulić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




















